РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

  Усть-Илгинского сельского поселения

30 декабря 2011 г.                                 с. Усть – Илга                                        № 93
РЕШЕНИЕ
О плане работы Думы Усть – Илгинского

 сельского поселения на  первое полугодие 2012 года
Дума Усть - Илгинского сельского поселения  РЕШИЛА :

   1.  Утвердить план работы Думы Усть - Илгинского сельского поселения на  первое полугодие 2012 года  согласно  приложению.

Председатель Думы Усть – Илгинского
 сельского поселения                                                 А.В.Шелковников
  Приложение
к Решению Думы

Усть-Илгинского сельского поселения

от 30.12.2011 г. № 93
ПЛАН

работы Думы Усть - Илгинского сельского поселения
на  первое полугодие 2012 года
	№ п/п

	Месяц проведения
	Наименование вопросов,

выносимых

на  заседания Думы

	ПОДГОТОВКА И ПРОВЕДЕНИЕ ЗАСЕДАНИЙ ДУМЫ

	1
	ЯНВАРЬ
	·

	2
	ФЕВРАЛЬ

	· О реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	3
	МАРТ

	· Ежегодный отчет о результатах  деятельности Главы Усть - Илгинского сельского поселения,  Администрации Усть - Илгинского сельского поселения, подведомственных органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Усть - Илгинского сельского поселения

	· О  вынесении проекта Решения Думы Усть - Илгинского сельского поселения  «Об исполнении местного бюджета   за 2011 год» для рассмотрения на публичных слушаниях.

	4
	АПРЕЛЬ

	· Об исполнении местного бюджета   за 2011 год

	5
	МАЙ

	· Об исполнении  местного бюджета Усть - Илгинского сельского поселения за I квартал  2012 года
· О реализации Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

	6
	ИЮНЬ
	· О реализации Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

	ПРИЕМ ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ

	7
	По графику

	ИНФОРМИРОВАНИЕ НАСЕЛЕНИЯ О РАБОТЕ ДУМЫ

	8
	Ежемеся

чно